Al final del presente documento encontrará enlaces a los productos relacionados con este catálogo.
Puede acceder directamente a nuestra tienda haciendo click AQUÍ
439
19
Se

*2. Altura de protección (mm) = longitud total del sensor
Serie F3SJ-A30 (distancia entre ejes 25 mm)
Aplicación Capacidad de detección
(objeto detectable)
Distancias entre ejes ópticos Rango de operación Altura de protección
(mm)
Modelo
Salida PNP
Protección de dedo Diá. 14 mm 9 mm De 0,2 a 9 m De 245 a 1.631 F3SJ-A____P14
Protección de mano/brazo Diá. 30 mm 25 mm De 0,2 a 9 m De 245 a 1.620 F3SJ-A____P30
De 0,2 a 7 m De 1.745 a 2.495
Número de haces Altura de protección
(mm)*2
Modelo
Salida PNP*1
26 245 F3SJ-A0245P14
28 263 F3SJ-A0263P14
34 317 F3SJ-A0317P14
42 389 F3SJ-A0389P14
50 461 F3SJ-A0461P14
60 551 F3SJ-A0551P14
68 623 F3SJ-A0623P14
76 695 F3SJ-A0695P14
80 731 F3SJ-A0731P14
88 803 F3SJ-A0803P14
96 875 F3SJ-A0875P14
108 983 F3SJ-A0983P14
116 1.055 F3SJ-A1055P14
124 1.127 F3SJ-A1127P14
132 1.199 F3SJ-A1199P14
140 1.271 F3SJ-A1271P14
Número de haces Altura de protección
(mm)*1
*1 Altura de protección (mm) = longitud total del sensor
Modelo
Salida PNP
10 245 F3SJ-A0245P30
12 295 F3SJ-A0295P30
16 395 F3SJ-A0395P30
19 470 F3SJ-A0470P30
21 520 F3SJ-A0520P30
22 545 F3SJ-A0545P30
23 570 F3SJ-A0570P30
25 620 F3SJ-A0620P30
29 720 F3SJ-A0720P30
32 795 F3SJ-A0795P30
35 870 F3SJ-A0870P30
37 920 F3SJ-A0920P30
38 945 F3SJ-A0945P30
41 1.020 F3SJ-A1020P30
44 1.095 F3SJ-A1095P30
45 1.120 F3SJ-A1120P30
48 1.195 F3SJ-A1195P30
51 1.270 F3SJ-A1270P30
56 1.395 F3SJ-A1395P30
65 1.620 F3SJ-A1620P30
70 1.745 F3SJ-A1745P30
75 1.870 F3SJ-A1870P30
80 1.995 F3SJ-A1995P30
90 2.245 F3SJ-A2245P30
95 2.370 F3SJ-A2370P30
100 2.495 F3SJ-A2495P30
F3SJ-A Sensores de seguridad
440
Accesorios (se venden por separado)
Cable con conector en un extremo (2 cables por cada conjunto de emisor y receptor)